
USNESENÍ
ze zasedání ÚV a ÚKRK Českého svazu včelařů, o. s.,

konaného ve dnech 20. a 21. 11. 2010
ve SOUV-VVC, o. p. s., Nasavrky u Chrudimi

__________________________________________________

Ústřední výbor Českého svazu včelařů, o. s., po schválení programu jednání, zvolení
návrhové komise ve složení př. Štamberk, Štěpán, Trčka a po projednání jednotlivých
zpráv, připomínek a diskusních příspěvků

a) SCHVALUJE:

1. zprávu o plnění usnesení ÚV ČSV, o. s., ze dne 15. 8. 2010;

2. zápis ze zasedání ÚV ČSV, o. s., ze dnů 14. a 15. 8. 2010;

3. zápisy z jednání PÚV ČSV, o. s., ze dnů 13. 7., 3. a 13. 8., 14. 9. 2010;

4. předložený návrh „Zprávy o činnosti a hospodaření ČSV, o. s., mezi VIII. a IX. sjezdem
ČSV“ s připomínkami;

5. návrh stanov ČSV, který bude předložen ke schválení IX. sjezdu ČSV;

6. návrh jednacího a volebního řádu IX. sjezdu ČSV;

7. návrh hlavních úkolů ČSV po IX. sjezdu ČSV;

8. odmítnutí pamfletu p. Ladislava Holce;

9. návrh  na  udělení  vyznamenání  „Čestný  člen  ČSV“  p.  MVDr.  Miloslavu
Peroutkovi, CSc., návrh bude předložen IX. sjezdu ČSV.

b) BERE NA VĚDOMÍ:

1. zprávu o činnosti ÚKRK ČSV;

2. zprávu komise SF o vyřešení kontrolního případu č. 112/2009, 182/2009 a 183/2009
s tím, že případ je tímto uzavřen;

3. informaci o závěrech aktivů zástupců ZO a OV ČSV;

4. informace o stavu příprav IX. sjezdu ČSV;

5. informace o realizaci Programu propagace na zvýšení spotřeby medu platného
pro období 2011 – 2013 včetně prezentace uskutečněných akcí;

6. kandidátky na předsedu ČSV a členy ÚKRK;



7. prodloužení nájemní smlouvy hospůdky U Včelařů (bývalé bistro) do 31. 12.
2011;

8. informaci  o  změnách  podmínek  nařízení  vlády  č.  197/2005  Sb.,  v platném
znění, stávající znění platí do konce tohoto roku, od Nového roku by již měla
platit novela tohoto vládního nařízení;

9. informaci o činnosti SOUV-VVC, o. p. s., v roce 2010;

10. informaci o činnosti Včelpa, s. r. o., v roce 2010;

11. dopis ZO ČSV Borek.

c) BERE NA VĚDOMÍ A SOUHLASÍ: 

1. s rozhodnutím PÚV jakožto valné hromady Soukromého středního odborného
učiliště včelařského, s. r. o., aby tato společnost byla zrušena s likvidací;

2. s rozhodnutím PÚV jakožto valné hromady Včelařské prodejny a bistra ČSV, s. r. o.,
ze dne 19. 11. 2010 o revokaci, tj. zrušení usnesení o navýšení základního kapitálu
Včelařské prodejny a bistra ČSV, s. r. o., ze dne 14. 9. 2010 s tím, že činnost
Včelařské prodejny a bistra ČSV, s. r. o., bude utlumena a prostory prodejny budou
pronajaty  nájemci  – Včelpu,  s.  r.  o.,  za  podmínky odkoupení  zboží  na skladě
společnosti a zachování stávajícího předmětu prodeje.

d) UKLÁDÁ: 

1. předložit „Zprávu o činnosti a hospodaření ČSV, o. s., mezi VIII. a IX. sjezdem ČSV“
a další schválené materiály uvedené v bodě a) pro sjezd ke schválení IX. sjezdu
ČSV;

2. publikovat na webu ČSV a v časopisu Včelařství usnesení ÚV ČSV.


